OFÍCIO Nº 00387/2022/GSEASC/SETASC

Cuiabá/MT, 21 de fevereiro de 2022

Ao Senhor
LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - CEP: 78890-000

E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br

Sorriso-MT

Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção ao Ofício n.º 51/2022-
GP/SEC, através do qual a Câmara Municipal de Sorriso encaminha o requerimento n.
21/2022, que versa sobre a viabilização de um Programa Habitacional para atender
famílias de baixa renda do respectivo município, vimos prestar o seguinte esclarecimento:

           O Núcleo de Gestão Estratégica para Resultados - NGER desta Secretaria, analisou
a solicitação e emitiu Análise Técnica com o objetivo de responder a demanda apresentada
por Vossa Senhoria. Desta forma, encaminhamos cópia desta para subsidiar as
informações desejadas.

           Nada mais, colocamo-nos à inteira disposição no que for de competência desta
Pasta.

Atenciosamente,

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO ALMEIDA
SEC DE ESTADO

GABINETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

Classif. documental 996

http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=7343601&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=7343601&sigla=
http://localhost:8080/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=7343601&sigla=